ПРОЕКТ

[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
               г. Спасск-Дальний, Приморский край
              № __________
О внесении изменений и дополнений в административный
 регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний
по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с изменениями, внесенными в Градостроительных кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 472-ФЗ, Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)», утверждённый постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 12 декабря 2019 г. № 525-па следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение к регламенту №3 утвердить в новой редакции (прилагается);
      1.2. приложение к регламенту №3.1 исключить;

   1.3. в абзаце а) пункта 9.2 части 9 регламента слова «, либо приложение №3.1» исключить.
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы  Администрации городского округа Спасск-Дальний Л.В. Врадий.
И.о. главы городского округа Спасск-Дальний                                            А.К. Бессонов
Приложение № 3

Форма заявления для предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)» через МФЦ

В администрацию_____________________

Заявитель:___________________________

(Ф.И.О. заявителя (если заявителем является физическое лицо); полное наименование юридического лица (если заявителем является юридическое лицо), Ф.И.О. представителя заявителя (в случае обращения представителя заявителя))

Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (если заявителем является физическое лицо)
_____________________________________
_____________________________________
(наименование документа, серия, номер, кем выдан, когда выдан)

адрес:_______________________________

(адрес фактического проживания (если заявителем является физическое лицо), адрес места нахождения (если заявителем является юридическое лицо)

Телефон заявителя:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об утверждении документации по планировке территории

и (или) проекту межевания

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение об утверждении прилагаемой документации по планировке территории (проекта планировки и (или) проекта межевания) _________________________________________________________

                          (наименование документации по планировке территории)

подготовленной на основании решения от «__» _______ 20_____ года №____ ___________________________________________________________.

Результат предоставления услуги прошу (нужное отметить):

	выдать лично в МФЦ;

	направить почтовой связью по адресу:_______________________________________

_______________________________________________________________________________.

_____________              _________    _____________________________________

       (дата)                      (подпись)     (Фамилия И.О. заявителя (представителя заявителя)

                              М.П.